podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 
Kč 66.516.000,-- (slovy šedesátšestmilionůpětsetšestnácttisíc korun českých), účelově určenou 
k úhradě uznatelných nákladů sociálních siužeb (dále jen „služby"): 

a) služba terénní programy s názvem STREETWORK GABRIEL Karviná, terénní program, 
registrační číslo 1014680, výše poskytnuté dotace 3.477.000,-- Kč,

[...]

1 Smlouvy o závazku veřejné služby v rozsahu zařazeném do základní krajské sítě 
sociálních siužeb, schválené radou kraje. 

2. Mechanismus posuzování vyrovnávací platby se řídí stanovenými podmínkami Programu. 
Pro roky 2017 - 2019 je příjemci stanovena maximální výše oprávněných provozních nákladů 
ve výši Kč 105.917.916,- (slovy jednostopětmilionŮdevětsetsedmnácttisícdevětsetšestnáct korun 
českých)z toho: 

a) služba terénní programy s názvem STREETWORK GABRIEL Karviná, terénní program, 
registrační číslo 1014680, maximální výše oprávněných provozních nákladů 4.576.026,- Kč, 

b) služba nízkoprahová denní centra s názvem BETHEL Český Těšín, nízkoprahové denní